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Kpyn3sHasa KoMmnaHums

Celestyal Cruises
Ha naiiHepe

Celestyal Crystal

7 Houen Bce BKJro4UeHo Eclectic
Aegean

Kpywus3 ID: #30 782 976

[aTta Havana noe3gku: c6 01 anp. 2023

[laTa okoH4YaHusa noesaku: c6 08 anp. 2023

KonnyectBo Houen: 7 Houen

PervoH nnasaHus: EBpona; EBpona K>Has; CpeansemMHoe Mope; dreickoe

Mope


https://center.cruises
tel:380503369990
mailto:pc.infoEmail

KopoTkast KpynsHasi nporpaMmma

MNOPT

AduHbI (JTaBpUOH)
peuns

Crtambyn
Typums

Crambyn
Typums

KaBana
peuunsa

Kenes (HaHakKkane)
Typums

CanoHukKm
Mpeuwnsa

Bonoc
Npeuuns

CaHTopuHUn, Knknagbl
peuns

AduHbI (JTaBpUOH)
peuuns

JIATA

c6 01 anp.

BC 02 anp.

nH 03 anp.

BT 04 anp.

BT 04 anp.

cp 05 anp.

ut 06 anp.

nt 07 anp.

€6 08 arnip.
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NMPUBbITUE

15:00

09:30

08:00

09:00

08:00

09:00

07:00

OTBbITUE

15:00

18:00

18:00

18:00

18:30

18:30

21:30
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